証券コード 4543

2022 年 6 月 2 日

株 主 各 位

東京都渋谷区幡ヶ谷二丁目 44 番１号

テ ル モ 株 式 会 社

代表取締役社長 C E O  佐藤慎次郎

第 107 期定時株主総会招集ご通知の一部修正について

 当社第 107 期定時株主総会招集ご通知の「事業報告」におきまして、下記のとおり一部

修正すべき事項がございましたので、本ウェブサイトへの掲載をもって修正させていただ

きます。修正箇所は、下線を付して表示しております。

記

修正箇所：招集ご通知 37 頁

「２）取締役の報酬等の内容の決定に関する方針等」の一部

（誤）

 期初予想 実績（計画レート）

売上収益 6,700～6,800 億円 7,033 億円

営業利益 1,070～1,130 億円 1,160 億円

EPS 3 年移動平均値伸長率（10 年平均）

8.5％

3 年移動平均値の対前年伸長率

2.7％

（正）

 期初予想 実績

売上収益 6,700～6,800 億円 7,033 億円

営業利益 1,070～1,130 億円 1,160 億円

EPS 3 年移動平均値伸長率（10 年平均）

8.5％

3 年移動平均値の対前年伸長率

2.7％

以上